[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2019 № 1383
О предоставлении дополнительной компенсации родителям и семьям погибших (умерших) военнослужащих на 2020 год
В соответствии с ч. 5 ст. 20  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации социальной поддержки отдельных категорий граждан

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Предоставить в 2020 году дополнительную компенсацию за пользование  услугами кабельного телевидения  родителям и семьям погибших (умерших) военнослужащих при исполнении воинской обязанности в размере 50% оплаты указанных услуг.

2. Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области расходы по предоставлению дополнительной компенсации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, производить за счет средств местного бюджета, предусмотренных на 2020 год.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.